R. P. Clemens Com. de Srept. a. 1809 natus, et familia antiqua
nobilitatis, frater Ex. miss. Metr. doctor iuris, ad canonicum vicarium
austriaca deputatus habitum studiarum congregationis ab eodem
Ex. miss. Metr. a renovatae iudicis, apud P. P. Beusel. Beironii uigam
moralibus probationem laudabiliter superavit. Postea studiis
occupante navavit a moderatoribus et subditis propter pretium
admirationis. Tempore a. 1815 gravissimae persecutionis ecclesiae
vestrae a gubernis praestis, ordines sacros laetanter suscipere
non esse cunctatus. Nunc hegumeni munere apud studitis
prudentissime fungitur magna que sympathia apud clerum
populumque gaudet.

Re in sessione vestra capitulari perperam R. P. Clementem
vicariam sub unoque respectu aptissimum esse putavimus, ut
Ex. miss. Metr. an in officiis exerceatis succurat eu videlicet
secundum mentem sanctissimi domini vestri in arch. d. gubernanda a
admet sancta quoque institutionem promoveat.

Quibus precibus observantissime submissis Sanctitati
Vestram celare volumus aperteque fateamur, quia Ex^{mo} et
P. Clem. em statim a principio resistisse nostram
poto clerico instigante atque urgente propositionem a Dubois
ab utraque esse negatam. Quoque responsum ebraum a Seleg
Sanctitati Vestrae Ex^{mo} ac R^o P. Fenocchi doctanter ex ferti
sumis. Nunc unum medium superest, ut usque voci Sanctita
Dom. Nostri finaliter obediatur. Ex omnibus enim argumentis
ab arduibus propositis unum ob stare valeret, quot R^o
frater Ex^{mo} Micheli Sid, atque ut monachus sub claustrum vira
Revera incepto novitate P. Clem. a vita publica studiorum
se subtraheret contemplationem monasticam foret.

Iustantissime nunc Sanct. Vestram precari audeamus
ut potestate sua P. Clementi dispensationes necessarias
benignissime impertiat, atque episcopi coadiutoris onus
sive tribus gravissimum benedictione Apostolica alleviatum
in humeros eius imponere arguetur. Nam sequamur
ut vir tantis viribus, propenda scientia theol. ac pe
dentia singulari a Salvatore Nostro praeditus, vires sua
in archid. administranda impendat.

Nominatio ergo P. Clem. is tanquam episcopi
coadi. maxima erit gratia et pro Eccl. a nostra gr. cath.
et pro causa Sanctae Unionis et pro populo nostro aeterni
qui unanimites absque confessionis discrimine hanc
nominacionem maximo cum patrio salubarent.

Excusationem precum nostrarum humiliter
expectantes, benedictionemque Apostolicam devixe
implorantes - permanemus

oboedientissimi filii

Leop. 1799 24

Sanctissimo ac Beatissimo Patri

P I O P A P A E X I